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Kom med på vårutflykt till Saltvik 

 
För en del är det bästa tiden på året just nu, för andra en tid av allergier och vårtrötthet. Oavsett 
vilket njuter de flesta av oss att se hur allt vaknar till liv i naturen. Fåglarna väcker oss på morgonen 
med sin sång och sina bestyr, dagsljuset är överrumplande och vi noterar varje ny blomma i skog, 
trädgårdar och parker. Men det går snabbt. Snart är det försommar, naturen exploderar i prakt och vi 
kan inte njuta av varje enskild liten detalj på samma sätt som nu under våren. 
 

Därför föreslår vi: Njut av våren tillsammans med hörselföreningen! Kom med på föreningens 
vårutflykt till Saltvik onsdagen den 27 maj. Samma dag gästas Åland av ett 30-tal personer från 
Hörselskadades distrikt i Stockholms län och vi har passat på att bjuda med dem på vårutflykten. 
 

Bussen avgår från Bussplan i Mariehamn kl. 17.15. Därefter bär det av till Solbacka i Saltvik, där 
hörselföreningen serverar soppa, smörgås, kaffe och bulle. I samband med måltiden kommer vi även att 
informera våra gäster från Stockholm om Ålands hörselförening. Efter måltiden blir det en busstur i 
nejden, exakt vart vi styr kosan beror på vädret. Vi är tillbaka i Mariehamn cirka kl. 21.00. 
 

Anmäl dig till Handicampen, tel. 527360 senast onsdagen den 20 maj k. 12.00. Meddela var ni vill bli 
hämtade längs vägen om ni inte åker med från Bussplan, samt om ni har eventuella matallergier. 
Föreningen bjuder på både transporten och måltiden. 
 
SEMESTERSTÄNGT 
Ålands hörselförenings kontor i Handicampen har semesterstängt den 6 juli – 2 augusti. Under den 
perioden kan du inte heller komma in till Handicampen och köpa batterier till hörapparater, eftersom 
receptionen är stängd under samma tid. Så tänk på att lägga upp ett litet lager för juli månad. 
 

Vår hörselrådgivning har fått ett fantastiskt fint mottagande från er medlemmar. Många kommer till 
hörselrådgivarna Anki Johanssons och Sture Söderlunds mottagningstider på Handicampen på onsdagar 
(kl. 13-15 jämna veckor och kl. 18.30-19.30 ojämna veckor med reservation för eventuella ändringar). 
Även hörselrådgivarnas mottagning har dock semesterstängt: 22 juni-2 augusti. Om det kniper är du 
dock välkommen att ringa direkt till hörselrådgivarna under denna period: tel. Anki 0457-356-1672 
eller tel. Sture 0457-574-8300. 
 

                        Nu önskar vi alla våra medlemmar en solig och skön sommar! Men före det:  
                                                                                        Varmt välkomna till vårutflykten!  
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